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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M21808012L

2. Data e Regjistrimit 08/06/2022
3. Emri i Subjektit Adam Construction Company
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 06/06/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 06/06/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Rruga “Mine Peza”, H2, Kt 2 , Apt 
4, Njesia Administrative Nr 9 ,Tirane. Shqiperi. 
10.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shërbime të ndryshme në fushën e zhvillimit urban dhe 

ndërtimit. Shoqëri shërbimesh Profesionale. Konsulencë, 
Menaxhim Projekti etje. Tregtim dhe Sherbime Mobilerie.  
Ndërtime Civile e Industriale, Rikonstruksione Objektesh, 
Dekorime, Pajisjen me instalimet përkatëse elektrike, 
hidrosanitare. Shërbime Marketingu dhe Konsulence si dhe 
cdo aktivitet tjetër i cili realizon të ardhura dhe nuk bie në 
kundershtim me ligjet Shqipëtarë
Mamdouh Mohamed Yehia Zakaria10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 06/06/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Mostafa Abdelkhalek Abdelfattah Abouelfetouh12. Administratori/ët
12.1 Afati i emërimit                Nga: 06/06/2022                Deri: 06/06/2027

13. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
13.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

14. Ortakët Mamdouh Mohamed YehiaZakaria
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14.1 Vlera e kapitalit                Para: 10.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Adam Construction Company
E-Mail: adam.construction.company@europe.com  
Telefon:  0682598304 

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-920409-06-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 28/06/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=46E7F69F-D1E6-466C-BEA6-091EDC51B429
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B295E8E7-27BB-4895-8A76-745851EA9E90
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6406556F-15D6-4662-80A2-843C963473C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F675E74-E045-4273-9D39-8A5C8F7588C1

